國立嘉義大學獸醫學系 109學年度第 5次系務通訊會議紀錄

議程提案發出時間：109年 12月 10日上午 10時

意見收集截止時間：109年 12月 14日上午 10時

主席：張銘煌主任   紀錄：羅欣嵐技士

壹、報告事項：

一、 107 學年度應屆畢業生流向調查滿意度未達 70%調查事項-自我改善具體作法「109

年執行情形與成果」彚整如附件一。

二、 108學年度應屆畢業生流向調查滿意度未達 70%題項-「自我改善具體作法」彚整如

附件二。

貳、提案討論：

※ 提案一

案由：110學年度本系大學部轉系名額及轉系審查標準，提請討論。

說明：

一、本系 109學年度轉系名額及審查標準如下：

1. 可供轉系年級及名額：大二 3名、大三 0名。

2. 學業成績：各學期各學科成績均在 60分以上，且各學期學業成績均在 75分以上。

3. 必須修過之專業科目及學分：無。

4. 轉系考試科目：生物學。

5. 備註：（1）轉系考試成績未滿 60分者，均不予錄取。（2）轉系考試成績相同時，

以各學期學業成績之平均為參酌依據。

二、依據教務處註冊與課務組通知，110學年度日間學制本系學士班可供轉系名額為大二 8

名、大三 2名（可考量轉學考缺額自行調整，惟各年級之缺額無法流用），擬比照 109

學年度提供轉系名額：大二 4名、大三 0名，並沿用審查標準。

決議：照案通過。